
 

 

 

 

 

Michów dni 19.04.2022 r. 

 
 

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego z dnia 14.04.2022 r. pn Wykonanie i wdrożenie 

inteligentnego systemu zarządzania energią połączonego z portalem internetowym dla klientów 

końcowych projektu: „Instalacje OZE jako element poprawy środowiska naturalnego w Gminie 

Michów” 

 

Pytanie:  

1. Czy wszystkie instalacje, które mają być objęte systemem monitoringu są podłączone do Internetu? 

Odpowiedz: 

1. Instalacje wskazane do obcięcia systemem monitoringu zlokalizowane będą w miejscach posiadających 

dostęp do Internetu, jednak instalacja wymaga podłączenia do sieci internetowej.  

Pytanie: 

2. Prosimy o podanie producenta pomp ciepła. 

Odpowiedź: 

2. Producent i model pompy ciepła (CWU): GZ THEODOOR TECH CO., LTD; Krommler 3.6/RS-3.6 GX/B  

Pytanie: 

3. Czy producenci sterowników instalacji posiadają i udostępnią nam API, dzięki któremu możliwe będzie 

pobieranie danych do systemu TIK (lub udostępnią nam odczyty w innej formie np. plik csv na FTP) ? 

Odpowiedź: 

3. Producenci sterowników posiadają API. 

Pytanie:  

4. Kto ponosi ewentualny koszt dostępu do danych (dostępu do API) który naliczają producenci sterowników 

instalacji ? 

Odpowiedź: 

4. Koszt ponosi wykonawca systemu  

 


